Et quomodo consolatur e abraham patri
archa ysaac qz et iacob atqz ocs
pphetes ex rucinde dei matris futu
ra natuutate **Absolo** **Ab** hoste
maligno defendit nos ppa virgo
Amezz **Eodem die lco v**

Potestatis sac pagina ada
i paradisi felicitate exente
madatu dei pmississe **¶** Sed
postq d miseria deuenit diuine vo
luntati ipm dobedierem fuisse no
gmedorat **¶** In ve patet **¶** Ada totis
p cordis deu dilexisset ex eo q post
q suos filij fruidu petrauit car
nale qforau sue iugis deuitaunt
¶ Audito at pfea dei madato obedie
ter un eide quigi se mrimoialit
copulauit **¶** Graui quoq eu pem
tut offendisse deu suu fcore q
se ipm dicitisse i pens guiffimis.
truciadu **¶** Parco no dustu fore
dimosnat q sicut ira dei sup eu ue
nit pro supbia q d sua felicitate
deu offendat ita et d ipi d mise
ria exnti magna daet qsolacio.
eo q guiffima penitentie et vea
humilitate dgemuit q ta benign
creatore ad uia prouocauent **¶** Ma
iore aut qsolacioez neqz potuiff
ada pape q si iustificaret q deus
ex eis guacoze nasci dignaet ad
aias illas humilitate et caritate
redmedas qz ipse ada dyaboli d
uidia depuaty p sua supbia a
vita ppetua deiecent **¶** qz qz oibz
sapientibz dpossibile fore uidet si
cut et e q de q no deat natuui
tas n honestissima huandu corpi
p carnis qcupiscentia ut alij dfa
tes sibi assumet. magis hoc ada

dpo ssibile credidit q sine carnis
deladione creatz extitit **¶** Ergo
drellexit ada q creatos om no
placet eo mo sibi ipi huandu cor
pi creatz quo suu aut eue corpi
creauent **¶** Credebat idco ada
q de vna psona d corpe fili eue
que sup cuctos ex uiro et mu
liere gnatos et gnandos om v
tutu pstone floret huandu car
ne de q vellet assume ar de ea
sua vgnitate salua cu deitate
et huamitate honestissime nasci
vni sine oi hesitacoze credendu
ee dimosnat q sicut ada cu sen
sit deu sibi qz placatu habuit
de ubis q didicit eua ex locutioze
dyaboli magnd dolore **¶** Fili mo
cu d dolore et miseria veit habuit
de ubis q tu o om spes maria
angelo respoua eas magna
leticia et qsolacioez **¶** Volebat qz
ada q corpi eue a suo corpe crea
tu ipm ad ppetua dferm morte
deceptorie traxent **¶** Gaudebat
aut q de tuo corpe o vgnid ho
nestissima corpi illud vneabi
le nascituru prescebat q ipm
sua q pgeme ad vita celicu
potent reduce debebat **¶** **¶** **¶**
tristabat ena ada q eua sua dder
ta qforis ex maxia supbia fro
ri suo dobedies exste cepat **¶**
¶ Exultabat ves q te o maria sua
castissima filia cu summa huilita
te deo d oibz obedire velle pui
debat **¶** Volebat ada q eua ex
supbia d mete dixerat qz q deo
vellet coeqri pp quod ad magny
scandalu q i dei et dgeloru co